- | | |
|---|---|
| 6. Numquam vidi, nec videbo
qui cibus discipulorum
blandimentis, non terrore, | tam pium phylosophum,
existens post dominum,
ministrabat studium. |
| 7. Haec dum dico, valde gemo
insiti plenus meroris
tam preclaro destitutus | lacrimas et provoco,
angore deficio
ac tali consilio. |
| 8. Lacrimentur ergo mecum
quos descripsit pulcra manus
se plangentes non legendos | codices eximii,
incliti Constantii,
doctore consimili. |
| 9. O Ihesu redemptor mundi
dum terris tulisti summum
necne spem doctrine pure | quid commisit seculum,
vitae desiderium,
per sophie filium. |
| 10. Corruisset plaga mundi
claritas et clari soli(s)
ante quam pius magister | magno sub interitu,
palluisset (h)abitu,
raptus esset obitu. |
| 11. Permutas(s)ent nox et dies
reppulissent unde maris
ne GUDINUS perdidisset | qualitates temporum,
vela navigantium,
dominum Constantium. |
| 12. Credo celum doluisse
dum lucentis globus lune
innuit mundo venturum | tantum ad exitium,
mutans vultu(m) pristinum,
tam grave naufragium. |
| 13. Plangit oriens et auster,
plangunt urbes et castella
instat passim cenobitis | occidens et aquilo,
pio pro Constantio,
flebilis compassio. |
| 14. Moeret plebs Luxoviensis
plangit Milo, pius abbas,
amplius non habiturus | lacrimis continuis,
planctibus piissimis,
tante iubar lampadis. |
| 15. Iam merore fatigata
firma Stephani triumphis,
tangunt celum Stratburgenses | luget urbs Crisopolis,
vallo cincta fluminis;
questibus diutinis. |

- | | |
|--|--|
| 16. Obstupescit et Lugdunum,
Cabilon ac Matiscensis
pias aures inclinantes | laus magnarum urbium,
ammirantur plurimum,
ad tam durum nuntium. |
| 17. Gloria regum Rotbertus
regium deponit vultum
quem prudentem cognoscebat | et corona seculi
funere Constantii,
famulatu domini. |
| 18. Frantia, regnorum decus,
plus Constantio refulgens,
eius forte sepulcrali | felix est et florida,
quam valens potentia,
permansit pulcherrima. |
| 19. Amisisti(s), Lingonenses,
cognoscentes iam obisse
monachorum margaritam, | sotiale gaudium,
preclarum theosophum,
clericorum precium. |
| 20. Aedua non impar ulli
voto facili dissolve
et Constantio clementer | pietatis munere,
viscera clementie
iam defuncto consule. |
| 21. Heinricus in romano
et archana sapientum
dolet nusquam inveniri | residens palatio
comprobans ingenio,
similem Constantio. |
| 22. Stant in luctu et in planctu
mundi plangunt detrimentum
Alemanni, Longobardi | principes Burgundie,
presules Germanie,
locum dant tristicie. |
| 23. Et quis famam tanti viri
qui non illi benedicat
Nullus credo, preter ipsum | quis nomen et audiet,
et affectu visitet?
cui Christus displicet. |
| 24. Quis est homo et non homo
Clarior quis erit rhetor
Matheseos in doctrina | disserit iucundius?
caris sub sermonibus?
quis valebit melius? |
| 25. O Constanti mi diserte,
inexhausta cura mei
quare iaces preda mortis | summa pars et animi,
pectoris ac studii,
sub clausura tumuli? |